
TOPLANTI YERİ

KARAR TARİIIİ

KARAR No
cirşonvr

BATMAN üıNivpnsirpsi
zozo NiseN KURUM ineni KURULU KARARI

: Batı Raman Kampüsü Rektör Yardımcısı Makam Odası

2ö;aaızoze
ı 2026l.İB

ı 2026 Nisaır Kurum İdari Kurul Kararı

Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu'nun 22. Maddesine dayanılarak20l04120|2tarihve28270 sayılı

Resmi Gazetede yayımlanan, "Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma asul ve Esasları ile Kamu

Görevlileri Hakem Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu ve Kurum İdari Kurullarının Teşkİli,

çalışma (Jsul ve Esoslarına İlişkln Yönetmeli?' hükümlerine göre, Batman Üniversitesi işveren vekili

Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Ömer Faruk ERTUĞRUL, Genel Sekreter V. Yusuf DİREKÇİ, Personel

Daire Başkanı Mehmet nmin ÖZIÜRK ile Üniversitemiz çalışanlarını temsilen en çok üyeye sahip

Eğitim Bir-Sen Sendika temsilcileri nr. Ögr, Üyesi Ahmet GTJZEL,Doç. Dr. Ekrem UYSAL ve İsmail

IŞIK'ın ve katılımıy|a,20104/2026 pazartesi günü toplanarak aşağıdaki kararlar alınmıştır.

Sendika Talebi 1: Akademik kadrolarda (Dr. Öğr. Üyesi, Doçent, Profesör) istenen dil şartının ÜAK

standartlarınrn üzerinde olması nedeniyle yaşanarı/yaşanacak mağduriyetlerin giderilmesi

Kurul Kararı lı 2547 sayılı Yükseköğretiın KanLııııı'nuıı 23,25 ve26 ncı maddeleriııde Yükseköğretiın

Kurulunurı onayını alınak suretiyle, münlıasıran biliınsel kaliteyi artırmak amactna yöııelik olarak, biliın

disiplinleri arasıırdaki farklılıkları da göz önünde buluııdlırarak, objektif ve denetleııebilir nitelikte ek

koşullar belirlenebileceği lıüküm altııra alınmıştır.

Bu bağlamda Yükseköğretim Gerıel Kurulun Oııayı ile yürürlüğe gİren Üııiversİtemiz Akademİk

Yükseltilme ve Atanına Kriterleri Yönergesinde Üııiversiteınizdeki bilimsel akadeınik kaliteyi aıtırınak

adııra Doktor Öğretim Üyeleri için 60 Dil puanı barajı Doçerıt ve Profesör adayları içiıı se 65 dil puanı

barajı bulunmaktadır.

Sendika Talebi 2: Akademik yükselme kriterlerini sağlayaır personeliı-ı kadro tahsis süreciırde uzurı

süre beklemek zorunda kalınası, lıeın akademik ınotivasyonu zayıflatmakta heın de kurumsal verimliliği

olumsuz etkilemektedir. Bu ıredenle, akadeınik kadro talepleriniı-ı, beklemeye gerek kalmaksızın ve

şeffaf bir şekilde hızİıca gerçekleştirilınesini talep etmekteyiz.

Kurul Kararı 2: Üniversiteıniz öğretim üyesi alıın siireci, Devlet Yükseköğretiın Kıırumlarıırda

Öğretim Elemanı Norm Kadrolarıırın Belirlenmesiııe ve Kullanılınasıı,ıa İlişl<in Yönetınelik kapsamıırda,

Üıriversiteıniz akademik biriınleriniır ihtiyaçları ve talepleriıre istinaden yetkili kurı"ıllarııı Lıyguı1

göriişleri doğrultusuırda kadro aktarma işlemleri yapılmaktadır.

Kadro aktarım işlemleriYükseköğretiın Ytirütıne Kurulu Kararı ile uyguıı görülen kadrolar 2547 Sayılı

Yükseköğretiın Kaııunu, aı-ıılan yönetınelik ile "Öğretim Üyeliğine Yiikseltilıne ve Atanıııa

Yöıretıneliği" Genel Şaıllar başlıklı 3. ınaddesi 3. fıkrasında geçeı] "İlaıra başvuru koşulu olarak
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adayların lisansüstü tez veya uzınanlık tezi adlarıııın bir kısmı veya tanraın ı yazı|amayacağı gibi ilanda

sadece belirli bir adayı taırımlayan özel şaıllara da yer verilemez." lıükmüııe Lıygun biçimde Resıni

Gazete Kaınu E-Uygulama ve Üniversitemiz Web Sayfasındaıı yayımlanarak şaftları sağlayaır lrerkesin

başvurabileceği şeki lde yayımlaırmaktad ır.

Sendika Talebi l: ÖSYHl tarafından gerçekleştirileır sınavlar ile Aıradolu Üıriversitesi, İstanbul

Üııiversitesi, Atatürk Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi tarafıııdan gerçekleştirileıı açık öğretim

sııravlarıırda üııvaıı ayrımı yapılınaksızııı tüm personele puaırlama sisteıni dAhilinde istekleri

doğrı_ıltusunda sıııav görevi verilınesi noktasıııda girişiınlerde bı.ıluırulmalıdır.

Karar 3: Açıköğretiın ve ÖSYlıl sınavlarına ilişkin ataınalar geııel olarak merkezi ataına usulüyle

yapılmaktadır. İade süreciıriı,ı tamaınlarımasınırt ardından, iade edileı,ı görevlere ilişkin atamalar ilgili

iiııiversitelerin belirlediği kriterler doğrultusuırda gerçekleştirilınektedir.

- Anadolu Üniversitesi tarafındaır gerçekleştirilen sıııav görevleııdirınelerirıde yalnızcaakadeınik

personel ve öğretıneırlere görev verilmektedir. Sınav görevlendirıneleri kapsamında idari

persoııele salon görevi verilınemektedir,

- Atatürk Üniversitesi sıııav görevlendirmeleriııde ise idari persoıreI içerisindeıı şef uııvarııııdarı

başlamak tizere şube müdürü, daire başkanı ve fakiilte sekreteri urıvaırlarıııa salıip personele

salonlarda gözetmenlik görevi verilebilmektedir. Memur ve bilgisayar işletıneııi kadrolarıııda

görev yapaıı persoırele ise yalııızca yedek görevli olarak atama yapılmaktadır.

- AUZEF, İstanbul Üniversitesitarafından yapılan sınav görevleııdirıneleriııde, diğer açıköğretiın

sınavlarından görev alaınayan memur ve bilgisayar işletıneııi kadrolarındaki persoııele iade

görev kapsamında atama yapılab ilınektedir.

- ÖSYll sınavlarında ise ilk atamalar ve soıırasında yapılan iade atamaları Tiirkiye geneliııde

ÖSYlıa Başkanlığı tarafıııdaıı merkezi olarak gerçekleştirilınektedir. Bu ataınalarda idari

persoırel, ihtiyaç durumuııa göre ve unvan sıralaması dikkate alıııarak görevlendirilmektedir.

Sendika Talebi 4: Görevde yükselme slnavlna tabi olınayan üst görevlere yapılacak atamalarda liyakat,

kariyer ve kurum içi tecrübe gibi liususları dikkate alıırarak boş btıluıraıl veya boşalacak olaır Geırel

Sekreter ve yardııncısı, Daire Başkaırı, Fakülte Sekreteri, Şube Müdürü, Yüksekokul Sekreterliği,

Erıstitü Sekreterliği ve Meslek Yiiksekokul Sekreterliği kadrolarıııa yapılacak ataınaların kuruın

dışıııdan değil de, Üniversiteıniziır keı-ıdi persoıreli içerisinde atanmalarıırın yapılması ve bu tür

kadrolara yapılacak atamalarda objektif ve belirli kriterleriır getirilmesi

Kurul Kararı 4: Balise konu kadro atamaları ıneri mevzuat lrliküınleriı-ıe uygun olarak

gerçekleştirilmektedir. 2547 sayiı Yükseköğretim Kanuırun 52 ıici ınaddesi "a) Genel Sekreter ile daire

başkaırları, ınüdürler, lıukuk müşavirleri ve uzmaıılar, yükseköğretim üst kurrıluşlarında ilgili
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kuruluşlann göriişü alırıarak Yükseköğretim Üst Kuruluşurıun Başkaı-ıı; üıriversitelerde ise yönetim

kı_ırulunuır görüşü alınarak rektör tarafıııdan ataııır. Fakülte, enstitü ve yiiksekokul sekreteriı-ıiıı ataıııııası,

ilgili dekan ve müdürürı öı-ıerisi üzeriııe rektör tarafındaıı yapılır. b) Üst kuruluşlarııı ve üıriversiteleriıı

genel sekreterleriniır i.iı-ıiversite lisans diploınasına, fakülte sekreterleri ile eııstitü ve ytiksekokul

sekreterlerinin yükseköğretim diplomasıı-ıa salrip olmaları şaıttır. c) Memurların atanmaları; fakültelerde

ve bağlı kuruluşlarda dekanlarıı-ı, rektörltlğe bağlı kuruluşlarda ilgili müdürleriır, yiikseköğretiın üst

kuruluşlarıııdave iiııiversite nıerkez örgiitiinde genel sekreteriıı önerisi iizeriııe kadro esas alııınıak

iizere başkan veya rektör tarafındaıı yapılır, deırilınektedir.

Sendika Talebi 5: Yıllardır devam edeıı klima ve asansör sorlıı-ıuıı kalıcı bir şekilde çözülmesi

gerekmektedir. Ayrıca yazııı sıcak kışın soğuk olaıı odalarda uyguıı çalışına oılaınıırııı olı"ışturulınası

iırsaııi bir gerekliliktir. Ayırı şekilde sıklıkla bozulaır ve devre dışı kalaır asaıısörleriır aylık bakıınlarııııı-ı

aksatılınadaır yapılınası

Kurul Kararı 5: Üniversitemiz ınerkez,Batı Raıııaıı ve ilçe kaınpüslerinde toplaıııda 36 asaıısör ile

2000 (bireysel ve merkezi dahil) civarında klima ve sistemi yer almaktadır. Bu sistemler tasarıın lrataları,

kullanıcı lıataları (asaırsörlere aşırı yük ytiklemek, kapılarıırı açık bırakınak, asansörleriı-ı

temizlenmeınesi, kliınaların sürekli açık bırakıhnası, aşırı kullanımı vb.) ve ekoıroırıik ömiirleriııdeı-ı

do l ayı ar ıza v er ebil ın ekted ir.

Bütçe ve imkAırlar dAliilin de gerekli çalışmalar yapılmaktadır. Bı-ı sisteınler için 4734 Sayılıı kaınu il-ıale

kanunuırda beliıtileıı il-ıale yöııteınleriırden açık ihale usulii kullaıııldığı gibi, arızanın zamanı ve yeriıre

göre (bilgi işlem sistem odaları, UPS odaları, vb.) kamu ilrale mevzı"ıatında belirtileıı ı"ısııller

kullanılııraktadır. Bunlar ile ilgili dosya ve işlemler Sayıştay, Maliye Bakaıılığı ve ilgili yetkili kurum

ve kuruluşlar ile paylaşılınaktadır. Asansör bakımları ile ilgili asaıısör firınası ile bakıın sözleşınesi

yapılmış olup, çalışmalar bu çerçevede devam etınektedir.

Sendika Talebi 6: Akadeınik personeliır yaptığı araştırınalar için ihtiyaç duyduğu uluslararası bilinısel

kayııaklara ücretsiz ulaşabilınesi için imkaıı sağlaırması ve katıldığı korıferanslar içiır yıllık belti bir

bütçe ayrılması

Kurul Kararı 6: Kütüplıanemiz, akademik personelimizin biliınsel araştırma ilıtiyaçlarıııı eı-ı üst

düzeyde karşılayabilınek aınacıyla toplaıı 2'7 adet uluslararası bilimsel veri tabaıııı-ıa üyeliğini aktif

olarak sürdürınektedir. Bu veri tabanlarıırdaıı 19 adedinin ücreti TÜBİre« (EKUAL/ULAKBİM)

tarafırıdan ödeııerek i.iııiversiteleriıı kullaııımııra suırulmuş olup, geriye kalaıı 8 adet veri tabanı ise

tiniversitemiziıı kendi bütçesindeıı karşılanarak ANKOS iizeriırderı aboııelik yoluyla kullaıııma

açılmıştır. Kurumuınuza iletilen yeııi veri tabaı-ıı abonelik talepleriııiı-ı TÜBİTAK kapsaınıııda

karşılanamaması durumunda, söz koırusu talepler Üıriversiteıniz Kütüpl-ıaıre Daııışına Komisyonı-ı,.M pJ-A D
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tarafındaıı detaylı bir incelemeye tabi tutulmaktadır. Bu değerleııdirıne aŞamasll-ıda; ilgili birimdeki

akademisyen ve öğreııci sayısı, talep edilen kaynağın içeriğiııin genel bir kapsama mı yoksa spesifik bir

koııuya mı hitap ettiği, sağlaıraıı deııeıne erişimIeriııe ait kullaı-ıım istatistikleri ve aboııelik maliYeti gibi

kriterler dikkate alııımakta olup, komisyonca Lıygun görüleır veri tabarılarıııın aborıeliği ANKOS

üzerinden gerçekleştirilmektedir. Ayrıca, araştırınacılarıınızıı,ı yayııı süreçleriıri destekleınek amacıYla

akadeınik iııtihal ve beıızerlik analiz araçlarına da kesintisiz erişim sağlaıımaktadır.

Tüın bu elektroırik veri tabaıılarııla personelimizin kaınpüs dışıııdan da kesiı-ıtisiz ve kolay eriŞiın

sağlayabilmesi aınacıyla VETİS (Veritabanı Erişim ve İstatistik Sisteıni) programına iiyelik yapılmıştır.

Basılı kayıiak talepleriııe ilişkin olarak; kütüphaııe koleksiyonı-ınun ııitelik ve ııicelik yönüııdeı-ı

zeırginleştirilmesi aınacıyla 0B.12.2025 tarilili resmi yazı ile üııiversitemiz persorıelinden basılı yayıı-ı

talepleri isteıımiştir. Bu doğrultııda toplam 545 adet basılı kitap talebi alıııınıştır.

1110512024 tarihli ve 32549 sayılı Cuınliurbaşkanlığı Tasarruf Tedbirleri Geııelgesi (202411)

doğrultusunda kaınu kayıraklarııiın etkin, verimli ve tasarruflu kullanılınası esastır. Ayrıca 2026Yılı

Merkezi Yöıretiın Bütçe Kanuııu'nuıı 7'nci maddesiııin 7'ırci fıkrası ve Üniversiteıniz Harcama İşleınleri

Geııelgesi (202611) gereğince, idarelerin yolluk giderleri teılibiı-ıe talisis edilen ödenekleri aşmayacak

şekilde lıarcama yapmaları ve ödenek teınin edilınedeır ödeme yükümlülüği.i doğııracak görevleııdirıne

onayı alınamaları gerekmektedir. Bu yasal dayarıaklar ve biitçe kısıtlamaları sebebiyle, akademik

persoıreliı-ı biliınsel etkinlik (koırgre, koırferans, sempozylım vb ) katılıınıııa dair geçici

görevleııdirmeleriııiı-ı, doğrudaıı bağlı bulundukları akademik biriıniıı ınevcut bütçe iınkAııları

çerçevesinde karşılanması gerekınekted ir.

Sendika Talebi 1ı2025 yılınıır Aile Yılı olarak belirleııınesi gözetilerek 7. Döııem Kaıııu Görevlileri

Toplu Sözleşmesi'ırde yer alaır 'Kamıı kuruın ve kuruluşları, imkarıları çerçevesiı'ıde personeliı-ıe kreŞ

lıizıneti sunma, kalitesini ve kapasitesiı-ıi aılırına konı-ısıında ihtimam gösterir.' hükınti gereğiı-ıce

iiııiversite persoııeliııin anaokı_ılu öı-ıcesiyaş grubundaki çocukları için kı-ıruın lrizmet binalarında kreş ve

gündüz bakımevleri açılmalıdır.

Kurul Kararı 7 Merkez Kampüste veya Batı Raııraıı kampüsünde kreş açılınası Milli Eınlak Geırel

Müdürlüğü, Cumlrrırbaşkaı-ılığı Strateji Bütçe Başkanlığı, Millİ Eğİtİm Bakaırlığı vb. kurı-ıınlarııı İzııİıre

tabi olduğı_ıııdaıı bu iziırleriır alınınasıırı durumuırda gerekli çalışmalar yapılacaktır.

Sendika Talebi 8:: |2.04.2014 tarili ve28970 sayılı Resmi Gazetede yayınlaııaıı Yükseköğretiın Üst

Kuruluşları İle Ytikseköğretiın Kurumları Persoıreli Görevde Yükselme Ve Uııvaı-ı Değişikliği

Yönetıneliği gereği Üniversite Görevde Yükselme Ve Uırvan Değişikliği Sınavı 2025 yılıı içiı-ı takviıııiı'ı

belirlenınesi ve periyod i k o larak sınavıı-ı yapı lması ı,ı ııı sağlanmas ı.
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Kurul Kararı 8: Üniversitemizde çalışaıı memurlarıı-ı, başarı, yeterlik ve elıliyetlerini ölçınek, liYakat

ilkeleri kapsamında kariyer yapmalarını sağlaınak aınacıyla, Üııiversiteınizin ihtiyaçları ve boş kadro

durumuna göre Görevde Yükselıne ve Uııvan Değişikliği Sııravları yapılınaktadır. Üııiversiteıniz

birimlerinin ilrtiyaçlarııııır doğrultusunda belirleıren talepler Üniversitemizin ihtiyaçları, çalışanlarıır

beklentileri ve imkaıılar ölçüsünde değerlendirilerek gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Sınavın başka

kurunrlar tarafıııdarı yapılması için sınava başvuran adaylarııı talepleri göz ardı edilınederı Üııiversitemiz

yönetim i ırce değerl eı-ıd i rıne yap ı l maktad ır.

Sendika Talebi 9: Üııiversiteıniz tüın personeliııiıı ve biriııci derece yakıı-ılarıırııı zaman kaybı olmadan

ve çalıştıkları yerdeki görevlerini de aksatmalarııra ınani olınak için telefon ve internet üzeriı-ıdeıı öııcelik

verilmek suretiyle diş poliklinik randevusu alıııabilme imkAnınıır sağlanınası

Kurul Kararı 9: Merkez kampüste olan Diş Hekiıııliği Uygulama ve Araştırına Merkeziıniziıı sadece

l2 ünit olduğu, personel eksikliği, teknik alt yapı yetersizliği gibi etkeııler göz öııüııe alındığıııda

tiniversite persorıelinin keııdisi ailesi ve biriııci derecede yakıırlarııra öncelik verebilıne kapasitesi

bulunmaınaktadır. Yapıını devaın eden 84 ünitlik Diş Hastaıremizin faaliyete geçınesi durumunda ta|ep

yenideır değerleırdiri lecektir.

Sendika Talebi 10: Üniversitede yıllardır yoğurı ve özverili bir şekilde çalışan persoı-ıeliıniziır

ınotivasyonu açısıııdan ve diğer çalışaıılara örırek olırrası anlamıırda çalışaır persoıreliı-ı oırurlaııdırılınası,

lıatırlanması ve teşvik edilmesi kapsaınında 657 Sayılı Devlet Memurları Kantııruıı l22. ınaddesi gereği

ödü1 sistemiııin uygulanmasına yönelik çalışmalarıır yapılması

Kurul Kararı 10: Üniversiteınizde görevli akademik ve idari personeliı-ı, öğreırcileriı-ı, üıriversite

dışındaki kişi, kuruın ve kuruluşların çalışmalarıııda gösterıniş oldukları başarı/iistiiıı başarı ve

hizmetlerin değerlendirilmesi, perforınaırslarınıı-ı aıttırılınası ve çalışmalarıı-ıın destekleıımesi amacıyla

I-ıazırlanan Batmarı Üıriversitesi Ödlll Yonergesi Batmaı,ı Üniversitesi Seııatosu tarafıııdaı,ı 24.02.2022

taril-ıiııde kabu] edilerek yürürlüğe girmiştir. Söz koııtısu yönerge kapsaınında lıer yıl di.izeııli olarak

ödülleırdirme yapılınaktadır.

Sendika Talebi 11: Üniversiteınize ulaşımda yaşanan yoğunluk ve aksaklıklarıı-ı giderilmesi aınacıyla,

belediye ile iş birliği yapılarak ınevcut otobtis sefer sayılarınııı artırılmasını ve iiııiversiteye doğrudan

ulaşııııı sağlayacak yeıri otobüs lıatlarıııın oluşturulmasıırı talep etınekteyiz. Brı düzeıılemeleriıı, lıeın

öğrerıcilerimizin hem de üniversite persoı-ıeliniı-ı ulaşımıııı bl;ytlk ölçüde kolaylaştıracağına ve toplı"ı

taşıma kullanımıııı teşvik ederek şehir içi trafiğe de oluınlu katkı sağlayacağıııa irıaırıyorıız.
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Kurul Kararı 11: Üniversiteı-ıriz Batıraınaır Kanrpüsi-ine rılaşıın koııı-ısuııda betediye ile yapılaı-ı

yazışmalar neticesiıide mevcut durumda otobüs kapasitesinin yetersiz oldıığu ve tiııiversiteye yeııi l-ıat

çeltilmesinin şiı aıı için ınüınkün olmadığı tarafımıza bildirilıniştir. Bu siireç belediye ile koordiııeli

biçiınde takip edilmektedir.

Sendika Talebi 12: Daha öırce güırdeme getirilen Batıraınaır Kampüsii spor saloııuııuır personel içiır

tekrar aktif hale getirilmesi

Kurul Kararı 12: Spor Biliınleri Fakültesiıre bağlı spor salonuııda bulunaır fitnes salondaki kondisyoıı

aletlerinin bakıın ihtiyacı buluııdrığundaır bakıın il-ıtiyacıııı gidermek içiıı bi.itçe iıııkaırIarı ölçtisürıde

gerekli çalışına başlatılınıştır. Mevcut aletler, hali hazırda ancak fakiilte öğreı-ıciIerin kullarııınıııı

karşılayacak düzeydedir. İleriki dönemlerde yeıri spor aletleri alımının gerçekleşınesi dı.ırumunda gerek

üı-ıiversiteıniz diğer bölüm öğreırcilerinin gerekse persoıreliır lıizınetiııe sııııulınası için çalışmalar

yapılacaktır.

Sendika Talebi 13: Öğrenci topluluklarınln yapacağı etkinlik ınasraflarııııır üııiversite tarafıırdaıı

karşılaırması, lrer topluluğa belli bir bütçe ayrılması

Kurul Kararı 13: Yürürlükte olan tasarruf tedbirleri kapsamında, topluluklara bütçe ayrılması

mevcut mali imkAnlar ve bütçe olanakları çerçevesinde ancak etkinlik bazlı değerlendirilme olanağı

olup, mümkün olan durumlarda destek sağlanmaktadır.

Sendika Talebi 14: Kurumumuzda görev yapmakta iken görevi başında vefat eden mesai

arkadaşlarımızın hatırasını yaşatmak, hizmetlerini onurlandırmak ve adını gelecek nesillere aktarmak

amacıyla; kurumumuz bünyesindeki Sınıf/Laborafuvar/Bina bölümüne isminin verilmesini talep ederiz.

Kurul Kararı l4z Kurumumuzda görev yapmakta iken görevi başında vefat eden mesai

arkadaşlarımızın hatırasını yaşatma talebi yasal mevzuatlar çerçevesinde değerlendirilecektir.

Sendika Talebi 15: Batman Üniversitesi Batıraman Kampüsü'nün şehir merkezine uzaklığı ve fiziksel

yapısı göz önüne alındığında; kafeterya, kırtasiye ve market gibi temel ihtiyaçların tüm yılı kapsayacak

şekilde sürdürülebilir bir modelle çözülmesini talep ederiz.

Kurul Kararı 15: Batman Üniversitesi Batıraman Kampüsü'nün şehir merkezine olan uzaklığı ve

kampüsün fiziksel koşulları dikkate alındığında; öğrencilerin temel ihtiyaçlara erişiminin kesintisiz

şekilde sağlanabilmesi adına kafeterya, kırtasiye ve market gibi hizmetlerin sürdürülebilir bir model

çerçevesinde yıl boyunca aktif tutulması gerekli planlama ve çalışmalar yürütülmektedir.
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Sendika Talebi l6: Persorıel servis güzergAhlarıı]ııı, persoııelin ikamet adresleriırdeki değişiınlere ve

şehirleşıne yapısıııdaki güırcel duruına göre optiınize edilmesi, lrem zamarı tasarrufu lıeın de çalışarı

nıotivasyoıru açısıııdaıı kritik bir taleptir. Batıraınarı Kaınpüsü gibi şehir ınerkeziı-ıe ınesafeli ıroktalarda,

servis lıatlarıırıır veriınliliği personel içiıi güıiün eıı örıemli konfor kalemlerinden biridir. Bu talebiıı

biliınsel ve l-ıakkaniyetli bir şekilde çözüme kavuşturulmasıııı talep etmekteyiz.

Kurul Kararı 16: Servis güzergAlıları mevcut araç say|mz. araçlarıır kapasitesine göre kuIlanabileceği

güzergAh ve maksiınuın persoırelin faydalanabileceği duruma uyguıı olarak belirlenıniş olup ayrıca

güzergAh l ar web sayfam ızda y ay ın|am ı ştır.

Sendika Talebi 17: Üniversiteıniz bünyesiıideki bürokratik süreçleriıı l-ıızlaı-ıdırılırıası, persorıel ve

öğreııci memnuniyetiırin aılırılması aınacıyla; biriın amirleri seviyesiııde çözüleıııeyeıı veya tıkaı,ııklık

yaşanan soruırların doğrı"ıdan Rektörlük ınakaınıı-ıa iletilebileceği bir "Beyaz Masa" biriıniııiı-ı

kurulınasıırı talep etınekteyiz,

Kurul Kararı 17: Üniversitemizde persoırel ve öğreırcileriır talep, öıreri, şikAyet ve ıneınııurıiyet

bildirimlerini iletebilıneleri amacıyla lıAliliazırda BKYS (Bütünleşik Kalite Yönetim Sisteıni)

kapsamında Memırı_ııriyet Yöıietiın Sistemi aktif olarak kullanılmakta olup, ilgili süreçler Üııiversitemiz

resmi internet sitesi üzerindeıı yürlitülınektedir. Bu sistem aracılığıyla iletilen başvurular ilgili birimlere

yönleırdirilmekte, çözüın süreç|eri takip edilınekte ve gerekli duruınlarda i.ist yönetiıne

raporlanmaktadır. Bu kapsamda, sendika tarafıııdaıı talep edilen "Beyaz Masa" biriniıriıı amaç ve

işlevleriıri karşılayaır mevcut bir mekaırizmanln buluırması nedeniyle, ilave bir birim kurulInasıııa

ihtiyaç olmadığı değerlendirilıniştir. Mevcut Meınnuniyet Yönetiın Sistemi'ı-ıin etkiııliğinin aıtırılarak

ku l laııılınasınln uygun olduğuna karar verilmiştir.

Sendika Talebi 18: Toplu Sözleşıne Görüşmeleriııiır Yapılma Usul ve Esasları ile Kamıı Görevlileri

Hakeın Kurulu, Kamu Persoı-ıeli Daırışma Kurulu ve Kurum İdari Kurullarının Teşkili, Çalışma UsuI ve

Esaslarııra İlişl<in Yönetınelik'in "Kurum İdari Kurulu"başlıklı 14. Maddesiniır 5. beırdiııde; Kurum

İdari Kurullarında alınan kararlar kurum içi uygun araçlarla personele duyurulur."

denilmektedir. Bu maddeniır gereği olarak alacağıınız KİK kararlarınııı EBYS ile tlim persoı-ıele

göı-ıderilınesi ve WEB sitesi duyurular kısmıırda yayınlanmasını talep etmekteyiz.

Kurul Kararı 18: Gerekli duyuruların yapılınası sağlanınaktadır.
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